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Zwdwpp N 30-U SEuwjp Mupnnbwljut
Puynpuynpughw
Shyp Npnypmd Jupquipdwjp Inpdmd
Uhgpiwmgpynipp 22MS 2015.02.04/5(1094) Zn1.76 Lapnibdwih Juypp Bplwt

LCannihng Jwpdhbap 22 junwdupmpnt Lapnibdwh wduwehyp 15.01.2015

Uwnpugpnny dwpdpbp 22 Jupsuybin Uwnnpugpdw i wduwp pyjp 27.01.2015
Junkpuging dwupdhiap Juijkpugdwh wdumiphijp
N1dh ko dnbkynt wduwypehyp 05.02.2015 1dp hnpgakym wduwphip

| Guukp m wuwnu Eph htwn

®nhnjunnkp b hihnpynpughwikp

22 9UnudurnkEe3uu NrncnkrUc UULSUYUL aNroNniNkE3NkRLLErk 26StdULLNY
20G6SUaNrodnn zn\USUruoLLEr NkuLe8NI U8L UUZUULUUGr2 ALUYUYUSCGrP sULUC
ZUUSUSGLNP UUUPUL, N0SEI PLUYULUSY NN, 2NLONPLENREFSNRLL ULRQUSYNRU E
2Ur4yerpes

2U3UUSULP 2zULLUMNESNRE3UL WUNUYUCMNRE3NPL

nrancnepuU

15 hiwjwiph 2015 pduljuh N 30-U

UUCrSU4UL @NroNINke8NARLLELP 26SE4ULLNY 209SUAN LTI N, 20N USULUTLLEL
NhLESNI USL UUZUULUUGBC2 ALUYUYUSCELD 8ULYUC 2UUSUSELAR UUUPL, NCSHA,
PLUYULUSINN SNLONPLENRRSARLL UQUSINRU E ZULYGLHS
(yJkplungppp thnth. 14.01.16 N 6-U, 19.04.18 N 474-1)

Zdp pugmubny «Uwhdwiudtpd pujuduypipmd hpujutugynn gnpdnibtmpeniip hwpliphg wquntjne dwuhe
Zujuunwih Zubpuybinmpjub opktph 1-htt hnnjusn b Zuywunwth Zwipuybnmpjwt hupluy bt opkiugpph 410-pn
hnnJush 5-pn dwup' Zuywunwtth Zutpuwybnmpiut junwjupmpiniip apnpnid £

(hwprwpwip thnih. 14.01.16 N 6-U, jpug. 16.03.17 N 258-U, thnth. 19.04.18 N 474-U)

1. Zwunwwnt] wpunulju gnpénnmpjnibibph hbnbwipny soquuugnpdynn hnnwwnwpusputip mutgnn wy
uwhdwbwdbpd puwljuyuypliph gutlp, npntn ppuljuiiugynn gnpdm it piniut wquuynd E hwpltphg' hwdwdwg
hwdtJush:

(1-pl [Ewnp thnh. 14.01.16 N 6-U, 19.04.18 N 474-U)

2. Unyt npnomutt mdp vk E dnimu wuwpwnntujut hpuyuwpujdwip hwenpnnn opduithg, bt ipw gnpdnnmpjniup
nuwpusymd k 2015 pyuljuih hmujwnh 1-hg htwnn Swqus hwpupbpnieyniuitkph Jpu:

Zujwuwnwih Zuwipmybknmpjwub

Jupyuuy b
2. Uppwhwdjmi

2015 p. hniwjuph 27
Gplhwt
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2wk Jws
22 ywpwywpnipjui 2015 puljwih
hniujwph 15-h N 30-U npnodwmhb

3Uuuvyu
Uursuyuv ¢eNnroniNkE3NkPLLELP 2Z6SEYULLNY 204SUGN 04N 201 USUruoLLer
NkpLESNN U3L UUZUULUUG2 ALUYUYUSCENh, NOSEN, PLUYULUSY NN,
aNronkruveNkrE3NkELL UQAUSYNRLU E 2ZUCr9Y6rrs
(Ybpbwqghpp thnth. 14.01.16 N 6-U, 19.04.18 N 474-1)

22 Upwpwwh dwmpg

1. Gpuupu

1.1. Mwupnyp Ubwy

22 9wyng dnph dwmpqg
2. vashly

3. vudnpnin

4. Utkpu

5. ‘Unp Uquwptipy

6. Puipdpniuh
Qtnwppnil dw

7. Yuhut

7.1. Swdpwpuy

22 Swynigoh dwpgq

8. ‘Lkippht Ywpuhp wnpjmp

9. Nuljtdua

10. 2npupwi

11. Unqp

12. Juqupki

13. Plppuptin

14. Qhtuaph

15. Upsywpkipn

16. Owunudut (holiwtth ppowi)
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33

. Unukugtn

. Yt
NMunwywpup
Phppuute
Puptjudwdui
Unph
Pumwihu
Uwphgymn
Ujqkdnp
Yhpuitg
Ujqtwyup
Ulipup
Ujqthnyhwn
Nuytywp
tphtt Gupdhp wnpymp
Phpn

. Uquunwdniin

(huykpjuép jpug. 18.08.15 N 956-U, hnip., jpug.14.01.16 N 6-U, jpug. 26.01.17 N 39-U, thnij.
19.04.18 N 474-1)

Zujwuwnwih Zwbpwybnnipjub
YJunwjwpnipjut w uwnwuljuqdh
nEjujup-twwpup

%Y. Zupnipjniiywub



